

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมเสาอาคารเอนกประสงค์ อบต.นากระแซง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,800.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

เป็นเงิน 8,800.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1...นายเดชา จันทูมา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

5.2.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการซ่อมแซมเสาอาคารเอนกประสงค์ อบต.นากระแซง

สถานที่ก่อสร้าง อบต.นากระแซง ต.นากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มิ.ค. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	8,881.04	
2	กลุ่มงาน/งาน		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
ๆละ.....		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	8,881.04	
	รวมค่าปรับลดประมาณการจำนวนเงินทั้งสิ้น	81.04	
	ราคากลาง	8,800.00	
สรุป	ราคากลาง (สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเดชา จันทมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

โครงการซ่อมแซมเสาอาคารเอนกประสงค์ อบต.นากระแซง
ปริมาณงาน เปลี่ยนเสาเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว จำนวน 6 ต้น

รายละเอียดตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลนากระแซงกำแพงแก้ว

อบต.นากระแซง ต.นากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

วันที่ 29 มี.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน		Factor F	รวมค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
		(บาท)			(บาท)		
1	ประเภทงานอาคาร	8,300.04			8,300.04		
	-ภาษี 7%				581.00	-ภาษี	7%
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				8,881.04		
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งหมดเพียง				8,800.00		

(ตัวอักษร) (แปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ผู้คำนวณปริมาณงาน

(นายเดชา จันทมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง
- ความเห็นของรองปลัด อบต.นากระแซง.....

Rob Jomthar somkhaeng

จำเอก.....

(วรวิญญ์ วงศ์คำ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

- ความเห็นของปลัด อบต.นากระแซง - **การมีกรรมการพิจารณา**

โดยให้ยืมระเบียบกฎหมายที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัด

(ลงชื่อ).....

(นายธณยศ ธีรดาธนานนท์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง
อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

(นายทองคำ ศิริพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

รายงานสรุปยอดคงค้างหนี้ค้างชำระ

๒๙ มิ.ย. ๒๕๕๖

นายแพทย์ วิจารณ์ อดินันท์

ประเภท	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ราคาวัสดุสิ้นเปลือง	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน								
1	ท่อเหล็กอเนกประสงค์ขนาด 4 นิ้ว	3.00	ฟอน	1,970.00	5,910.00	235.00	705.00					6,615.00	
2	สี่เหลี่ยม	2.00	กระป๋อง	392.52	785.04							785.04	
3	แผ่นเหล็ก 4 นิ้ว x 4 นิ้ว	6.00	แผ่น	150.00	900.00							900.00	
	รวมราคาวัสดุสิ้นเปลือง											8,300.04	
	รวมค่าจ้าง											8,300.04	
												8,300.04	

(ลงชื่อ).....
 (ตำแหน่ง) นายแพทย์
 ผู้อำนวยการกองการคลัง

รศ.ดร.สุเทพ เทือกสุบรรณ (รองผู้อำนวยการกองการคลัง)

วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๕๖